Einstellbare 45°
Winkel-
verschraubungen

mit Dichtkegel und O-Ring
rohrseitig Schneidring-
anschluss

Einschraubgewinde:
Whitworth-Rohrgewinde,
zylindrisch

Abdichtung durch
Profildichtring PEFLEX

Reihe Druck d2
Rohr-AD

di

L 6 PN315 G 1/8A
L 8 PN315 G 1/4A
L 10 PN315 G 1/4A
L12 PN315 G 3/8A
L 15 PN315 G 1/2A
L 18 PN315 G 1/2A
L 22 PN160 G 3/4A
L 28 PN160 G1 A
L35 PN160 G11/4A
L 42 PN160 G11/2A
S 6 PN630 G 1/4A
S 8 PN630 G 1/4A
S 10 PN630 G 3/8A
S 12 PN630 G 3/8A
S 14 PN630 G 1/2A
S 16 PN400 G 1/2A
S 20 PN400 G 3/4A
S 25 PN400 G1 A
S 30 PN400 G11/4A
S 38 PN315 G1122A

* gilt fir Komplettverschraubungen
mit 2S oder ES-4 Rohranschluss-
teilen.

BV-10 siehe Umschlagseite.
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kg/100 Bestell-Nr.

ca.

Einzelteil

Bestell-Nr.

11720120 00*** 117200 20 XX

1172062000
1172112000
1172162000
1172212000
1172262000
1172312000
1172362000
1172412000
1172462000

1172512000
1172562000
1172612000
117266 2000
1172712000
1172762000
1172812000
1172862000
1172912000
1172962000

11720520 XX
11721020 XX
11721520 XX
11722020 XX
11722520 XX
11723020 XX
11723520 XX
11724020 XX
11724520 XX

11725020 XX
11725520 XX
11726020 XX
11726520 XX
11727020 XX
11727520 XX
11728020 XX
11728520 XX
11729020 XX
11729520 XX

Ergénzung der Bestell-Nr. fir Komplettverschraubungen

Rohranschluss

28
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BV-10

= Auf Anfrage

Erganzung Bestell-Nr.
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